PT-7528系列
PT-7528系列能适用于严苛环境的变电站环境中。PT-7528
系列支持Moxa最新的Noise Guard技术，同时兼容IEC
61850-3标准，EMC性能超越IEEE 1613 Class 2 标准，可以
确保高速传输时数据零丢包。PT-7528系列也具备了关键数
据包优先级(GOOSE，SMVs及PTP)功能，内置MMS服务器
及一站式变电站配置向导。因为有千兆以太网口，冗余环网及
IEC 61850-3 28口模块化网管型机架式以太网交换机

3  www.moxa.com.cn  e-mai l ch ina@moxa.com
工业以太网交换机
订购信息
可选型号 界面端口 支持电源
机架式，前面板出线，前面&后面板显
示
千兆以太网 快速以太网 适
用于
PM-
7500
系列
插槽
隔离电源需求1 隔离电源需求2
1000BaseX
SFP接口
100BaseFX
多模，T接头
100BaseFX
多模，SC
接头
100BaseFX
单模，SC
接头
10/100
BaseT(X)
RJ45
WV HV WV HV
PT-7528-24TX-WV – – – – 24 1 √ – – –
PT-7528-24TX-HV – – – – 24 1 – √ – –
PT-7528-24TX-WV-WV – – – – 24 1 √ – √ –
PT-7528-24TX-WV-HV – – – – 24 1 √ – – √
PT-7528-24TX-HV-HV – – – – 24 1 √ – √
PT-7528-8MST-16TX-4GSFP-WV 4 8 – – 16 – √ – – –
PT-7528-8MST-16TX-4GSFP-WV-WV 4 8 – – 16 – √ – √ –
PT-7528-8MST-16TX-4GSFP-HV-WV 4 8 – – 16 – – √ √ –
PT-7528-8MST-16TX-4GSFP-HV 4 8 – – 16 – – √ – –
PT-7528-8MST-16TX-4GSFP-HV-HV 4 8 – – 16 – – √ – √
PT-7528-12MST-12TX-4GSFP-WV 4 12 – – 12 – √ – – –
PT-7528-12MST-12TX-4GSFP-WV-
WV 4 12 – – 12 – √ – √ –
PT-7528-12MST-12TX-4GSFP-HV-
WV 4 12 – – 12 – – √ √ –
PT-7528-12MST-12TX-4GSFP-HV 4 12 – – 12 – – √ – –
PT-7528-12MST-12TX-4GSFP-HV-HV 4 12 – – 12 – – √ – √
PT-7528-16MST-8TX-4GSFP-WV 4 16 – – 8 – √ – – –
PT-7528-16MST-8TX-4GSFP-WV-WV 4 16 – – 8 – √ – √ –
PT-7528-16MST-8TX-4GSFP-HV-WV 4 16 – – 8 – – √ √ –
PT-7528-16MST-8TX-4GSFP-HV 4 16 – – 8 – – √ – –
PT-7528-16MST-8TX-4GSFP-HV-HV 4 16 – – 8 – – – √
PT-7528-20MST-4TX-4GSFP-WV 4 20 – – 4 – √ – – –
PT-7528-20MST-4TX-4GSFP-WV-WV 4 20 – – 4 – √ – √ –
PT-7528-20MST-4TX-4GSFP-HV-WV 4 20 – – 4 – – √ √ –
PT-7528-20MST-4TX-4GSFP-HV 4 20 – – 4 – – √ – –
PT-7528-20MST-4TX-4GSFP-HV-HV 4 20 – – 4 – – √ – √
PT-7528-8MSC-16TX-4GSFP-WV 4 – – – 16 – √ – – –
PT-7528-8MSC-16TX-4GSFP-WV-
WV 4 – 8 – 16 – √ – √ –
PT-7528-8MSC-16TX-4GSFP-HV-WV 4 – 8 – 16 – – √ √ –
PT-7528-8MSC-16TX-4GSFP-HV 4 – 8 – 16 – – √ – –
PT-7528-8MSC-16TX-4GSFP-HV-HV 4 – 8 – 16 – – √ – √
PT-7528-12MSC-12TX-4GSFP-WV 4 – 8 – 12 – √ – – –
PT-7528-12MSC-12TX-4GSFP-WV-
WV 4 – 12 – 12 – √ – √ –
PT-7528-12MSC-12TX-4GSFP-HV-
WV 4 – 12 – 12 – – √ √ –
PT-7528-12MSC-12TX-4GSFP-HV 4 – 12 – 12 – – √ – –
PT-7528-12MSC-12TX-4GSFP-HV-
HV 4 – 12 – 12 – – √ – √
PT-7528-16MSC-8TX-4GSFP-WV 4 – 16 – 8 – √ – – –
PT-7528-16MSC-8TX-4GSFP-WV-
WV 4 – 16 – 8 – √ – √ –
PT-7528-16MSC-8TX-4GSFP-HV-WV 4 – 16 – 8 – – √ √ –
PT-7528-16MSC-8TX-4GSFP-HV 4 – 16 – 8 – – √ – –
PT-7528-16MSC-8TX-4GSFP-HV-HV 4 – 16 – 8 – – √ – √
–
4  www.moxa.com.cn  e-mai l ch ina@moxa.com
工业以太网交换机
可选附件（须单独购买）
MXview：Moxa工业网络管理软件，可支持50,100,250,500,1000或2000个节点
EDS-SNMP OPC Server Pro：OPC server软件，能与所有SNMP设备一起工作
ABC-02系列：配置备份和恢复工具，用于网管型以太网交换机，0 ~ 60 ℃工作温度
包装清单
• PT-7528系列交换机
• RJ45到DB9控制口线缆
• 未使用端口的保护盖
• 2个机架挂耳
• 说明文档和软件CD
• 硬件安装指南
• 保修卡
PT-7528-20MSC-4TX-4GSFP-WV 4 – 20 – 4 – √ – – –
PT-7528-20MSC-4TX-4GSFP-WV-
WV 4 – 20 – 4 – √ – √ –
PT-7528-20MSC-4TX-4GSFP-HV-
WV 4 – 20 – 4 – – √ √ –
PT-7528-20MSC-4TX-4GSFP-HV 4 – 20 – 4 – – √ – –
PT-7528-20MSC-4TX-4GSFP-HV-HV 4 – 20 – 4 – – √ – √
PT-7528-8SSC-16TX-4GSFP-WV-WV 4 – – 8 16 – √ – √ –
备注：PT-7528-24TX高密度铜端口为PM-7500系列模块保留了一个插槽便于光纤及千兆扩展。以上PM-7500界面模块所有的数据信息都已包含在内。
5  www.moxa.com.cn  e-mai l ch ina@moxa.com
铁路计算机
PM-7500系列

模块
规格
订购信息
多模 单模 单模，80km 多模
波长 1300 nm 1310 nm 1550 nm 1300 nm
最大TX -10 dBm 0 dBm 0 dBm -10 dBm
最小TX -20 dBm -5 dBm -5 dBm -20 dBm
RX灵敏度 -32 dBm -34 dBm -34 dBm -32 dBm
链路预算 12 dB 29 dB 29 dB 12 dB
典型距离
5 kma
4 kmb 40 kmc 80 kmd 5 kma
4 kmb
饱和度 -6 dBm -3 dBm -3 dBm -6 dBm
可选模块
端口界面
100BaseFX 组合端口，
10/100/1000BaseT(X)
或 100/1000BaseSFP
多模，
ST接口
多模块，
SC接口
单模，
SC接口
PM-7500-2MST 2 – – –
PM-7500-2MSC – 2 – –
PM-7500-2SSC – – 2 –
PM-7500-4MST 2 – – –
PM-7500-4MSC – 2 – –
PM-7500-4SSC – – 2 –
PM-7500-
2GTXSFP – – – 2
PM-7500-
4GTXSFP – – – 4
a. 50/125 μm, 800 MHz*km光缆
b. 62.5/125 μm, 500 MHz*km光缆
c. 9/125 μm单模光缆
d. 9/125 μm单模光缆（80km)
机架式以太网交换机和接口模块兼容图
快速以太网模块，PM-7500系列
模块化机架式以太网交换机系统：
PT-7528-24TX模块，为安装PM-7500模块预留了插槽1
包装清单
• PM-7500接口模块
• 保修卡
快速以太网接口模块，PM-7500系列